³² ... et notho...
-lumine —. Catulle, *Carm. sec. ad Dian.* ^b

³³ ... micat inter omnes
Julium sidus, velut inter ignes
Luna minores. Horace, *Lib. I, Od. XII* [v. 46-48]. ^c

[La note manque dans la première édition.] ^a